
Id: 893DA31C-6A8E-46F9-9518-78786C69D4A9. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 216/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm), oraz § 11 pkt 1, 7,8 
uchwały Nr LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 
2023 roku - uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam 
co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  2.091.668,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    2.067.528,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę    24.140,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  2.091.668,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     2.013.288,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    78.380,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.184.842.065,80 zł, w tym wydatki bieżące 
950.010.107,80 zł, wydatki majątkowe 234.831.958,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 216/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 29 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 803 462,00 0,00 26 803 462,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 22 298 312,00 0,00 22 298 312,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 902,00 -1 001,00 5 901,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00 1,00 6 653,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 1 000,00 1 600,00 
758   Różne rozliczenia 12 994 668,00 -20 000,00 12 974 668,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 12 871 244,00 -20 000,00 12 851 244,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 420 678,00 -20 000,00 8 400 678,00 
801   Oświata i wychowanie 435 992 721,00 0,00 435 992 721,00 

 80101  Szkoły podstawowe 102 380 879,00 -122 227,00 102 258 652,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 888 404,00 -100 000,00 9 788 404,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 027 651,00 -102 722,00 9 924 929,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 396 793,00 -27 888,00 1 368 905,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 068 617,00 3 251,00 1 071 868,00 

  4260 Zakup energii 5 160 204,00 50 000,00 5 210 204,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 865 992,00 44 720,00 1 910 712,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 559,00 2 000,00 4 559,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 15 155,00 -3 251,00 11 904,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 218 155,00 5 000,00 223 155,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 255 226,00 6 663,00 46 261 889,00 

 80104  Przedszkola  55 325 813,00 -43 167,00 55 282 646,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 230 369,00 -20 000,00 10 210 369,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650 889,00 -9 240,00 641 649,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 27 848,00 -833,00 27 015,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  27 537,00 833,00 28 370,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 010 033,00 -13 500,00 19 996 533,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 749 471,00 -427,00 1 749 044,00 

 80107  Świetlice szkolne 4 484 283,00 -10 000,00 4 474 283,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 792 127,00 -10 000,00 2 782 127,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 38 663 303,00 382 650,00 39 045 953,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 314 581,00 -70 000,00 3 244 581,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 815 579,00 81 900,00 3 897 479,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 535 303,00 5 750,00 541 053,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 239 252,00 365 000,00 18 604 252,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 367 907,00 800,00 1 368 707,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 440 076,00 2 643,00 442 719,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  746 692,00 -1 843,00 744 849,00 



 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 21 470 376,00 -181 760,00 21 288 616,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 416 899,00 -100 000,00 5 316 899,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 072 455,00 -85 000,00 987 455,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149 194,00 -6 000,00 143 194,00 

  4270 Zakup usług remontowych 358 736,00 -45 000,00 313 736,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 075,00 -167,00 28 908,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  18 110,00 167,00 18 277,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 240,00 54 240,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

6 156 028,00 33 927,00 6 189 955,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 694 075,00 24 814,00 718 889,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 521,00 186,00 54 707,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 863,00 3 500,00 439 363,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 871 064,00 5 500,00 1 876 564,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 126 506,00 -73,00 126 433,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

6 194 873,00 18 947,00 6 213 820,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615 269,00 2 722,00 617 991,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 547,00 388,00 86 935,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 202 183,00 15 837,00 3 218 020,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

1 892 509,00 18 350,00 1 910 859,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 504,00 3 100,00 182 604,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 707,00 250,00 25 957,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 013 334,00 15 000,00 1 028 334,00 

 80195  Pozostała działalność 70 344 592,00 -97 520,00 70 247 072,00 

  4270 Zakup usług remontowych 464 482,00 45 000,00 509 482,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 512 846,00 -105 102,00 407 744,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 47 500,00 -38 720,00 8 780,00 

  4430 Różne opłaty i składki 792 000,00 1 302,00 793 302,00 
852   Pomoc społeczna 79 686 232,37 0,00 79 686 232,37 

 85202  Domy pomocy społecznej 33 685 069,00 1 000,00 33 686 069,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 313 640,00 -34 938,00 1 278 702,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 260 000,00 -3 477,00 256 523,00 

  4430 Różne opłaty i składki 42 700,00 1 000,00 43 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 586 950,00 38 415,00 625 365,00 



 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 601 448,00 -1 000,00 600 448,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 -1 000,00 8 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 11 990 213,00 0,00 11 990 213,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 55,00 55,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 259 666,00 7 251,00 266 917,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 115 604,00 -7 306,00 108 298,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

1 096 524,00 0,00 1 096 524,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 039,00 -380,00 25 659,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 380,00 1 180,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 499 951,50 0,00 9 499 951,50 

 85395  Pozostała działalność 2 101 038,50 0,00 2 101 038,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430,00 340,00 770,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 112 667,00 -340,00 112 327,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 65 776 676,00 0,00 65 776 676,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 3 296 776,00 0,00 3 296 776,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 178 641,00 -3 000,00 175 641,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 050,00 3 000,00 10 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500,00 -4 140,00 38 360,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 4 140,00 24 140,00 
855   Rodzina 85 110 934,75 0,00 85 110 934,75 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

49 692 007,00 0,00 49 692 007,00 

  3110 Świadczenia społeczne 44 317 748,00 -180 000,00 44 137 748,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 753 300,00 138 097,00 891 397,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 620 000,00 24 000,00 3 644 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

  4260 Zakup energii 52 800,00 11 346,00 64 146,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 800,00 1 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 083,00 2 757,00 33 840,00 

 85508  Rodziny zastępcze 6 742 975,58 67 200,00 6 810 175,58 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 071 732,00 67 200,00 1 138 932,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 378 608,42 -50 000,00 11 328 608,42 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

703 486,00 -50 000,00 653 486,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 553 602,00 -17 200,00 12 536 402,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

854 600,00 -17 200,00 837 400,00 



 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 577 075,00 -6 488,00 570 587,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 240 540,00 4 988,00 245 528,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 1 500,00 6 500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 475 150,00 0,00 48 475 150,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 370 600,00 -24 913,00 10 345 687,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 721 869,00 -24 913,00 1 696 956,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 560 399,00 36 632,00 9 597 031,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 800 000,00 36 632,00 2 836 632,00 

 90095  Pozostała działalność 7 161 455,00 -11 719,00 7 149 736,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 546 030,00 -11 719,00 2 534 311,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 257 543,00 20 000,00 66 277 543,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 220 000,00 243 300,00 3 463 300,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 100 000,00 243 300,00 3 343 300,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 51 555 863,00 712 700,00 52 268 563,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 14 215 000,00 712 700,00 14 927 700,00 

 92116  Biblioteki 4 195 469,00 15 000,00 4 210 469,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 737 869,00 15 000,00 3 752 869,00 

 92195  Pozostała działalność 4 196 066,00 -951 000,00 3 245 066,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

720 000,00 -15 000,00 705 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 287 866,00 -971 000,00 1 316 866,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

25 000,00 20 000,00 45 000,00 

Razem: 1 184 842 065,80 0,00 1 184 842 065,80 

 


